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Bilimsel hazırlık alınacak 

mı? 

DERS DÖNEMİ 
(Doktora programı için gerekli kredili dersleri başarıyla tamamlamanın azami 

süresi tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için dört yarıyıl, lisans 

derecesi ile kabul edilenler için altı yarıyıldır) 

 

Doktora programı, tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için 

toplam 21 krediden ve bir eğitim-öğretim yılı 60 AKTS’den az olmamak koşuluyla 

en az yedi ders, iki seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez çalışması olmak üzere 

en az 240 AKTS kredisinden oluşur. Lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler 

için de en az 42 kredilik 14 ders, iki seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez 

çalışması olmak üzere toplam en az 300 AKTS kredisinden oluşur. 

Kesin kayıt 

Bilimsel hazırlık programında geçirilecek süre en 

çok iki yarıyıldır. Yaz öğretimi bu süreye dâhil 

edilmez. Bu süre dönem izinleri dışında uzatılamaz 

ve süre sonunda başarılı olamayan öğrencinin 

ilişiği kesilir. Bu programda geçirilen süre yüksek 

lisans veya doktora programı sürelerine dâhil 

edilmez.  

11111111 

 

EVET 

HAYIR 

Bilimsel hazırlık sınıfına dâhil edilen öğrenciler, bir eğitim-

öğretim yılı içerisinde en çok 60 AKTS kredilik bilimsel hazırlık 

derslerini alabilir. 

Bilimsel hazırlık programında alınacak dersler; doktora 

öğrencileri için lisans ve/veya yüksek lisans düzeyinde ilgili 

EABD/EASD önerisi ve EYK’nın kararı ile belirlenir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YETERLİK SINAVI 

 (Uzmanlık Alan Dersi, Danışmanlık ve Doktora Yeterlik Çalışması) 

Yeterlik sınavı, derslerini ve seminerlerini 

başarı ile tamamlayan bir öğrenci bir yılda 

en fazla iki kez yeterlik sınavına girer.  

Yeterlik sınavına yüksek lisans derecesi ile 

kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, 

lisans derecesi ile kabul edilmiş olan öğrenci 

en geç yedinci yarıyılın sonuna kadar 

girmek zorundadır. 

Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci bir 

sonraki yarıyılda tekrar sınava alınır. İlgili 

yarıyıllarda ders kaydını yaptırıp 

yaptırmadığına bakılmaksızın sınavlara 

girmeyen öğrenci başarısız sayılır. Bu sınav 

hakları sonunda başarısız olan öğrencinin 

doktora programı ile ilişiği kesilir. 

TEZ ÖNERİSİ SAVUNMASI 
Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, en geç altı ay 

içinde, yapacağı araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını 

kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak 

savunur.  

 

Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabul, 

düzeltme veya reddedileceğine salt çoğunlukla karar verir. 

 

Tez önerisi reddedilen öğrenci, yeni bir danışman ve/veya tez konusu 

seçme hakkına sahiptir. Bu durumda yeni bir tez izleme komitesi 

atanabilir. Programa aynı danışmanla devam etmek isteyen öğrenci 

üç ay içinde, danışman ve tez konusunu değiştiren öğrenci ise altı ay 

içinde tekrar tez önerisi savunmasına alınır. Tez önerisi bu 

savunmada da reddedilen öğrencinin enstitü ile ilişiği kesilir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEZ DÖNEMİ 
(Uzmanlık Alan Dersi, Danışmanlık ve Tez Çalışması) 

EVET 

Enstitü ile ilişiği kesilir  

 

Öğrenci Mezuniyet koşullarını sağlıyor mu? 
- Tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için en az sekiz yarıyıl, azami 

tamamlama süresi on iki yarıyıl, 

Lisans derecesi ile kabul edilenler için en az on yarıyıl, azami tamamlama süresi 

on dört yarıyıl, 

- Doktora programı, tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için 

toplam 21 krediden ve bir eğitim-öğretim yılı 60 AKTS’den az olmamak 

koşuluyla en az yedi ders, iki seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez 

çalışması olmak üzere en az 240 AKTS kredi,  

Lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için de en az 42 kredilik 14 ders, 

iki seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez çalışması olmak üzere toplam en 

az 300 AKTS kredi, 

- En az üç tez izleme komitesi raporu , 

- Yayın Şartı 
 

 

HAYIR 

Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme 

komitesi, Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları 

arasında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez 

toplanır. Öğrenci, toplantı tarihinden en az bir ay 

önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu 

raporda o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve 

bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı 

belirtilir. Öğrencinin tez çalışması, komite 

tarafından başarılı veya başarısız olarak 

belirlenir. Tez önerisi savunması dinleyicilere açık 

olarak yapılabilir ve dinleyiciler de tez önerisine 

katkıda bulunabilir. Komite tarafından üst üste 

iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız 

bulunan öğrencinin enstitü ile ilişiği kesilir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEZİNİN HAZIRLANMASI VE SONUÇLANDIRILMASI 

 

Tezi Kabul edilen öğrenci gerekli 

evrakları tez sınavına giriş 

tarihinden itibaren bir ay içinde ilgili 

enstitüye teslim eden ve tezi şekil 

yönünden uygun bulunan yüksek 

lisans öğrencisine tezli yüksek lisans 

diploması verilir.  

Tezi başarısız bulunarak 

reddedilen öğrencinin enstitü ile 

ilişiği kesilir.  

(Tezi reddedilen öğrencinin 

talepte bulunması halinde, tezsiz 

yüksek lisans programının ders 

kredi yükü, proje yazımı ve 

benzeri gereklerini yerine getirmiş 

olmak kaydıyla kendisine tezsiz 

yüksek lisans diploması verilir.) 

Tezi hakkında düzeltme kararı verilen 

öğrenci en geç üç ay içinde düzeltmeleri 

yapılan tezi aynı jüri önünde yeniden 

savunur. Bu savunma sonunda da 

başarısız bulunarak tezi kabul edilmeyen 

öğrencinin enstitü ile ilişiği kesilir. 


